

”Slap Af” har indtaget Århus med stor succes

Caféen i det gamle latinerkvarter ”Slap Af” har haft en fremragende start med mange tilfredse kunder, og succesen ser ud til at fortsætte. Et blandet publikum af unge mennesker, familier med børn og erhvervsfolk, nyder den venlige og afslappede atmosfære, hvor betjeningen er professionel og smagsoplevelsen i top.

Selv i aften-/nattetimerne hvor DJ’s ikke er bange for at sprede hyggelig stemning, til de smagfulde cocktails, finder mange festglade gæster vej til den gamle café Kindrødt.

”Vi har haft en rigtig god start, med stor opbakning fra vores gæster” siger Morten Pedersen medejer af caféen.

”Vi ønskede at skabe et afslappet forum, hvor både unge, ældre og erhvervsdrivende, ville komme og nyde en brunch, kaffe eller en dejlig middag, til overkommelige priser og det ser ud til at være lykkedes. Som det sidste har vi fået en fast fremadrettet aftale med GLOBAL-Network, som afholder morgenmøde hver 14 dag med en gruppe erhvervsfolk. og det jo skønt” smiler Morten.

”Vi valgte stedet fordi café Kindrødt tidligere var et anerkendt sted som har eksisteret i mange år, præcist som netværket har, men med Slap Af’s modernisering af lokalerne passede det ind i vores nye form for erhvervsnetværk, og så har vi fået en professionel og glad betjening som jo også er en vigtig brik i vores valg” siger Jan Brøgger mødeleder i Århus for GLOBAL-Network.

Udover restauranten er det også muligt at leje den såkaldte ”Herrelounge” til private arrangementer lige fra fodbold på storskærm til fødselsdage, konfirmationer, personalemøder, eller konferencer mv.

På caféen håber ejerne nu på, at sommeren vil byde på en masse varme så gæsterne kan nyde en forfriskning i gårdhaven.

”Slap Af” åbner hver dag kl. 11.00.

Om GLOBAL -Network

GLOBAL -Network er Danmarks hurtigst voksende erhvervs- og salgsnetværk. Det henvender sig til alle mennesker, der har interesse i at skabe mere værdi i sin virksomhed. Deltagerne i GLOBAL -Network skaber nye forretningsforbindelser, hvor de anbefaler hinanden til potentielle kunder, styrker hinandens faglige kompetencer og deler viden i en frisk tone. GLOBAL -Network har en klar strategi om at blive det førende erhvervs- og salgsnetværk i Danmark til fordel for deltagerne.

